
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/31  
  

Usnesení 
76. schůze rady městského obvodu 
konané dne 22.12.2021 

  

čís. 2648/RMOb-MH/1822/76 
- 

2684/RMOb-MH/1822/76 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Vladimír Řezáč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/31  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.12.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2648/RMOb-MH/1822/76 OF/RMOb/0049/21 Rozpočtová opatření 

2649/RMOb-MH/1822/76 OSP/RMOb/0014/21 Uzavření smluv o nájmu bytu v domě  

s pečovatelskou službou 

2650/RMOb-MH/1822/76 OKV/RMOb/0034/21 Žádost společnosti CHARITA OSTRAVA, 

Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava – Vítko 

vice, IČO 44940998, o poskytnutí finančního daru 

na dokrytí nákladů spojených s rozvozem obědů 

2651/RMOb-MH/1822/76 OKV/RMOb/0035/21 Smlouva o nájmu prodejního stánku na 

Mariánském náměstí, stanovení výše nájemného  

za stánek a zmocnění Bc. Zdeňka Pavlíčka, 

referenta oddělení kanceláře vedení, k uzavírání 

smluv o nájmu prodejního stánku na Mariánském 

náměstí s externími nájemci/prodejci v období  

od 1.1.2022 do 30.11.2022 

2652/RMOb-MH/1822/76 OVS/RMOb/0104/21 Žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková 

organizace, IČO 709 84 191, o navýšení rozpočtu 

2653/RMOb-MH/1822/76 OVS/RMOb/0105/21 Návrh na schválení účetních odpisů na rok 2022  

a povinnosti odvodu finančních prostředků do 

rozpočtu zřizovatele ve výši schválených účetních 

odpisů pro zřízené příspěvkové organizace 

2654/RMOb-MH/1822/76 OI/RMOb/0078/21 Zahájení přípravy a podání žádostí o poskytnutí 

podpory z Národního programu Životní prostředí, 

SC 1.5.E „Hospodaření se srážkovými vodami  

v intravilánu obcí“ pro projekt „Rekonstrukce  

ul. Jahnova – zelené parkování, Mariánské Hory“ 

ID projektu: 0869/20 - „Rekonstrukce ul. Jahnova  

– zelené parkování, Mariánské Hory“ 

2655/RMOb-MH/1822/76 OI/RMOb/0079/21 Zahájení přípravy a podání žádostí o poskytnutí 

podpory z Národního programu Životní prostředí, 

SC 1.5.E „Hospodaření se srážkovými vodami  

v intravilánu obcí“ pro projekt „ID 0543/19  

– „Parkoviště – ul. Žákovská“ ID projektu:  

ID 0543/19 – „Parkoviště – ul. Žákovská“ 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/31  
  

2656/RMOb-MH/1822/76 OI/RMOb/0080/21 Zahájení přípravy a podání žádostí o poskytnutí 

podpory z Národního programu Životní prostředí, 

SC 1.5.E „Hospodaření se srážkovými vodami  

v intravilánu obcí“ pro projekt „Parkoviště za 

radnicí – ul. Nivnická, Mariánské Hory“  

ID projektu: 0271/20 - „Parkoviště za radnicí  

– ul. Nivnická, Mariánské Hory“ 

2657/RMOb-MH/1822/76 OI/RMOb/0075/21 Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby  

- BD ul. Tvorkovských č. 19, 21, 23 - Doplnění 

2658/RMOb-MH/1822/76 OI/RMOb/0081/21 Udělení sankce - smluvní pokuty 

2659/RMOb-MH/1822/76 OMH/RMOb/0027/21 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě  

o výpůjčce 

2660/RMOb-MH/1822/76 OMH/RMOb/0028/21 Investiční záměr – celková rekonstrukce MK 

Blodkova 

2661/RMOb-MH/1822/76 OM/RMOb/0214/21 Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, 

k. ú. Mariánské Hory a k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

Ostrava – GEOSERVICES CZ s.r.o. 

2662/RMOb-MH/1822/76 OM/RMOb/0213/21 Stanovisko vlastníka sousední nemovitosti k 

realizaci stavby, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, ul. Vršovců – R. H. 

2663/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0290/21 Žádosti o pronájem bytu – Gen. Hrušky 23 

2664/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0292/21 Žádosti o pronájem bytu – M. Pujmanové 17 

2665/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0293/21 Žádost o pronájem bytu – M. Pujmanové 21 

2666/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0294/21 Úprava ceny vodného a stočného pro rok 2022 

2667/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0295/21 Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody  

a o odvádění odpadních vod 

2668/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0296/21 Opakované projednání ukončení Nájemní smlouvy 

2669/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0297/21 Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody 

a o odvádění odpadních vod 

2670/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0298/21 Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody  

a o odvádění odpadních vod 

2671/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0299/21 Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody  

a o odvádění odpadních vod 

2672/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0302/21 Návrh ujednání o ceně a dohoda o poskytování 

záloh ke smlouvě, ev. č. CE/0157/2007/B  

pro rok 2022 

2673/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0303/21 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě 

S/0123/2019/B 

2674/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0304/21 Žádost o pronájem prostoru sloužícího podnikání 

2675/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0305/21 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– elektroinstalatérské práce 

2676/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0306/21 Žádost o pronájem prostoru sloužícího podnikání 

2677/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0307/21 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– topenářské práce 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/31  
  

2678/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0309/21 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– stavební práce a vložkování komínů 

2679/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0310/21 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– kominické práce 

2680/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0311/21 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– truhlářské práce 

2681/RMOb-MH/1822/76 OB/RMOb/0312/21 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– Opravy a údržba 

2682/RMOb-MH/1822/76 BJ 00095/2021 Revokace usnesení RMOb č.2224/RMOb-

MH/1822/64 ze dne 16.06.2021 

2683/RMOb-MH/1822/76 BJ 00096/2021 Personální záležitosti - Zřízení a zrušení funkčních 

míst v rámci ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky  

od 01.01.2022 

2684/RMOb-MH/1822/76 VEDENI/RMOb/0007/21 Žádost o projednání návrhu OZV statutárního 

města Ostravy o místním poplatku za užívání 

veřejného prostrantství 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  OB/RMOb/0291/21 Žádosti o pronájem bytu – Gen. Hrušky 6 

  OB/RMOb/0301/21 Žádosti o pronájem bytu – Jahnova 11a, byt č. 11 

  OB/RMOb/0308/21 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – 

vodoinstalatérské práce 

  OB/RMOb/0300/21 Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu části 

nemovitosti 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/31  
  

 

OF/RMOb/0049/21 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 2648/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

1. sníží se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech  
územní úrovně, pol. 4251 - investiční převody mezi  
statutárními městy a jejich městskými obvody nebo částmi  
- příjmy, ORG 610, ÚZ 3612                                             o          4.289.000 Kč 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně, 
pol. 4251 - investiční převody mezi statutárními městy a jejich 
městskými obvody nebo částmi - příjmy, ORG 610, ÚZ 6330       o          2.608.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly 
a stavby, ORJ 17, ORG 1000169000000, ÚZ 3612                      o          4.289.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly 
a stavby, ORJ 17, ORG 1000169000000, ÚZ 6330                      o          2.608.000 Kč 
 
2. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu, ÚZ 104113013                                                               o            132.000 Kč 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu, ÚZ 104513013                                                                o         1.117.000 Kč 
zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby 
pro zdravotnictví, pol. 5901 - nespecifikované rezervy, 
ORJ 4, ÚZ 104113013                                                                    o            132.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby 
pro zdravotnictví, pol. 5901 - nespecifikované rezervy, 
ORJ 4, ÚZ 104513013                                                                   o          1.117.000 Kč 
 
3. zvýší se 
pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů, ÚZ 13305         o              69.000 Kč 
zvýší se 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 
samostatného bydlení, pol. 5011 - platy zaměstnanců 
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 
místech, ORJ 6, ÚZ 13305                                                            o             69.000 Kč 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/31  
  

4. zvýší se 
§ 2212 - silnice, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, 
ORJ 2, ORG 1000019000000                                                     o             56.000 Kč 
sníží se 
§ 2212 - silnice, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 2                                                                o             30.000 Kč 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací, 
pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 2                                    o             26.000 Kč 
 
5. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý 
majetek, ORJ 16, ORG 1000101000000                                       o             15.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý 
majetek, ORJ 16, ORG 1000185000000                                        o              4.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, 
ORJ 16, ORG 1000101000000                                                     o             19.000 Kč 
 
6. zvýší se 
§ 3319 - ostatní záležitosti kultury, pol. 5169 - nákup ostatních 
služeb, ORJ 11                                                                              o             60.000 Kč 
§ 3319 - ostatní záležitosti kultury, pol. 5175 - pohoštění,  
ORJ 11                                                           o              1.000 Kč 
sníží se 
§ 3319 - ostatní záležitosti kultury, pol. 5041 - odměny za užití 
duševního vlastnictví, ORJ 11                                                        o             32.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5132 - ochranné 
pomůcky, ORJ 5                                                                              o             29.000 Kč 
 
7. zvýší se 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5151 - studená 
voda, ORJ 3                                                                                     o             52.000 Kč 
sníží se 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5169 - nákup 
ostatních služeb, ORJ 3                                                                   o             23.000 Kč 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, 
pol. 5132 - ochranné pomůcky, ORJ 3                                            o             29.000 Kč 
 
8. zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, 
pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 
zaměstnanců na služebních místech, ORJ 4                                  o             35.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, 
pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 
zaměstnanců na služebních místech, ORJ 4, ÚZ 104513013         o              5.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/31  
  

 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, 
pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění,  
ORJ 4                                                           o              10.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5031 - povinné pojistné 
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti, ORJ 7                                                                   o              20.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám 
obyvatelstva, pol. 5424 - náhrady mezd v době nemoci,  
ORJ 11                                                           o               3.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5023 - odměny členů 
zastupitelstev krajů a obcí, ORJ 12                                                o            264.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5021 - ostatní osobní 
výdaje, ORJ 12                                                                              o             33.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné 
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12                                             o           138.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5424 - náhrady mezd v době 
nemoci, ORJ 12                                                                              o             56.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, 
pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 
zaměstnanců na služebních místech, ORJ 14, ÚZ 13011               o             63.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, 
pol. 5424 - náhrady mezd v době nemoci, ORJ 14, ÚZ 13011        o            14.000 Kč 
sníží se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, 
pol. 5424 - náhrady mezd v době nemoci, ORJ 4,  
ÚZ 104513013                                                    o              5.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, 
pol. 5031 - povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek 
na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 4                                           o            45.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5032 - povinné pojistné 
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 7                                               o           20.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám 
obyvatelstva, pol. 5021 – ostatní osobní výdaje, ORJ 11                  o            3.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5021 - ostatní osobní 
výdaje, ORJ 12                                                                                o            58.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. pol. 5031 - povinné pojistné 
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti, ORJ 12                                                                    o          145.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5032 - povinné pojistné 
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12                                             o              4.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců 
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 
místech, ORJ 12                                                                               o         284.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/31  
  

 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, 
pol. 5031 - povinné pojistné na sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 14,  
ÚZ 13011                                                         o             60.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, 
pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění, 
ORJ 14, ÚZ 13011                                                                          o             17.000 Kč 
 
9. zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, 
pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORJ 4,  
ÚZ 13020                                                        o              6.000 Kč 
sníží se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, 
pol. 5139 - nákup materiálu jinde nezařazený, ORJ 4,  
ÚZ 13020                                                         o              6.000 Kč 
 
10. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5021 - ostatní osobní 
náklady, ORJ 12                                                                             o              5.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné 
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti, ORJ 12                                                                   o              2.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné pojistné 
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12                                           o              1.000 Kč 
§ 6112 – zastupitelstva obcí, pol. 5023 – odměny 
členů zastupitelstev krajů a obcí, ORJ 12                                      o             15.000 Kč 
§ 6112 – zastupitelstva obcí, pol. 5032 – povinné 
pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12                              o              2.000 Kč 
sníží se 
§ 4351 – osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 
samostatného bydlení, pol. 5011 – platy zaměstnanců v pracovním 
poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech, ORJ 6          o             21.000 Kč 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 
samostatného bydlení, pol. 5031 – povinné pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 6  o              4.000 Kč 
 
11. zvýší se 
§ 3111 – mateřské školy, pol. 6351 – investiční transfery 
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 300                 o             75.000 Kč 
sníží se 
§ 3111 – mateřské školy, pol. 5499 – ostatní neinvestiční 
transfery obyvatelstvu, ORJ 4                                                        o             75.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/31  
  

12. zvýší se 
§ 3900 – ostatní činnosti související se službami 
pro obyvatelstvo, pol.5223 – neinvestiční transfery církvím a 
náboženským společnostem, ORJ 11                                           o             15.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 – činnost místní správy, pol.5132 – ochranné 
pomůcky, ORJ 5                                                                            o             15.000 Kč  

 
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Jitka Miklovičová, T: 30.12.2021 
 finanční referent 
 
  
OSP/RMOb/0014/21 
Uzavření smluv o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 2649/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost  XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXX o pronájem bytu XXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu s: 

a)  XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XX XXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX k bytu XX XXX X XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na ul. XXXXXXXXX XXXXXXXX Ostrava-Mariánské 
Hory, na dobu neurčitou, výše základního nájemného 1.213,20 Kč 
b) XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX k bytu XXXXX X XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na ul. XXXXXXXXX XXXXXXXX Ostrava-Mariánské 
Hory, na dobu neurčitou, výše základního nájemného 2.426,40 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 21.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/31  
  

OKV/RMOb/0034/21 
Žádost společnosti CHARITA OSTRAVA, Kořenského 1323/17, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, IČO 44940998, o poskytnutí finančního daru na 
dokrytí nákladů spojených s rozvozem obědů 
  
Usnesení číslo: 2650/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti CHARITA OSTRAVA, Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava                 

– Vítkovice, IČO 449 40 998, o poskytnutí finančního daru na dokrytí nákladů ve výši 
14 119,- Kč, spojených s rozvozem obědů 

  
2) rozhodla 
  poskytnout finanční dar společnosti CHARITA OSTRAVA, Kořenského 1323/17,            

703 00 Ostrava – Vítkovice, IČO 449 40 998, na dokrytí nákladů ve výši 14 119,- Kč, 
spojených s rozvozem obědů, a uzavřít darovací smlouvu o poskytnutí daru dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  Oddělení kanceláře vedení připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 30.12.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OKV/RMOb/0035/21 
Smlouva o nájmu prodejního stánku na Mariánském náměstí, stanovení 
výše nájemného za stánek a zmocnění Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta 
oddělení kanceláře vedení, k uzavírání smluv o nájmu prodejního stánku 
na Mariánském náměstí s externími nájemci/prodejci v období od 
1.1.2022 do 30.11.2022 
  
Usnesení číslo: 2651/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  a) návrh Smlouvy o nájmu prodejního stánku na Mariánském náměstí 

b) návrh výše nájemného za využití prodejního stánku 
c) zmocnění Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře vedení k uzavírání 
smlouvy o nájmu prodejního stánku na Mariánském náměstí s externími 
nájemci/prodejci v období od 1.1. do 30.11.2022 dle přílohy č.1. předloženého materiálu 

  
 
2) zmocnila 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/31  
  

  Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře vedení k uzavření smlouvy                  
o nájmu prodejního stánku na Mariánském náměstí s externími nájemci/prodejci               
v období od 1.1. do 30.11.2022 

  
3) rozhodla 
  o stanovení výše nájemného za prodejní stánek na Mariánském náměstí ve výši             

100 Kč za jeden týden 
  
4) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení uzavírat smlouvy se zájemci dle tohoto usnesení RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Zdeněk Pavlíček, T: 30.12.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OVS/RMOb/0104/21 
Žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková organizace,                   
IČO 709 84 191, o navýšení rozpočtu 
  
Usnesení číslo: 2652/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem                     

Zelená 1258/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, o navýšení 
rozpočtu z důvodu opravy zabezpečovacího systému ve výši 75.000,00 Kč  

  
2) rozhodla 
  o převedení investičního příspěvku Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem 

Zelená 1258/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, z důvodu opravy 
zabezpečovacího systému ve výši 75.000,00 Kč 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb                    

a převést finance příspěvkové organizaci 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 31.12.2021 
 referent školství 
 
  
 
 
 
 
OVS/RMOb/0105/21  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/31  
  

Návrh na schválení účetních odpisů na rok 2022 a povinnosti odvodu 
finančních prostředků do rozpočtu zřizovatele ve výši schválených 
účetních odpisů pro zřízené příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 2653/RMOb-MH/1822/76 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na schválení účetních odpisů na rok 2022                

a povinnosti odvodu finančních prostředků do rozpočtu zřizovatele ve výši schválených 
účetních odpisů pro zřízené příspěvkové organizace  

  
2) schvaluje 
  účetní odpisy na rok 2022 a povinnosti odvodu finančních prostředků do rozpočtu 

zřizovatele ve výši schválených účetních odpisů pro zřízené příspěvkové organizace: 
a) Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204, 
b) Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 182, 

c) Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 125/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, 

d) Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                
IČO 709 84 158 

dle přílohy č. 1 - 4 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto usnesení RMOb ředitelky zřízených 

příspěvkových organizací 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 31.12.2021 
 referent školství 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/31  
  

OI/RMOb/0078/21 
Zahájení přípravy a podání žádostí o poskytnutí podpory z Národního 
programu Životní prostředí, SC 1.5.E „Hospodaření se srážkovými 
vodami v intravilánu obcí“ pro projekt „Rekonstrukce ul. Jahnova              
– zelené parkování, Mariánské Hory“ ID projektu: 0869/20                            
- „Rekonstrukce ul. Jahnova – zelené parkování, Mariánské Hory“ 
  
Usnesení číslo: 2654/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na zahájení přípravy a souhlas s podáním žádosti o dotaci 

projektu „Rekonstrukce ul. Jahnova – zelené parkování, Mariánské Hory“ v rámci Výzvy 
č. 10/2021 Národního programu Životní prostředí (NPŽP), SC 1.5.E „Hospodaření se 
srážkovými vodami v intravilánu obcí“ 

  
2) souhlasí 
  se zahájením přípravy a s podáním žádosti o dotaci projektu „Rekonstrukce                   

ul. Jahnova – zelené parkování, Mariánské Hory“ v rámci Výzvy č. 10/2021 Národního 
programu Životní prostředí, SC 1.5.E „Hospodaření se srážkovými vodami                       
v intravilánu obcí 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zajistit provedení všech úkonů spojených s přípravou projektu              

a předložením žádosti o dotaci a všech jejich příloh 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 12.01.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0079/21 
Zahájení přípravy a podání žádostí o poskytnutí podpory z Národního 
programu Životní prostředí, SC 1.5.E „Hospodaření se srážkovými 
vodami v intravilánu obcí“ pro projekt „ID 0543/19 – „Parkoviště – ul. 
Žákovská“ ID projektu: ID 0543/19 – „Parkoviště – ul. Žákovská“ 
  
Usnesení číslo: 2655/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na zahájení přípravy a souhlas s podáním žádosti o dotaci 

projektu „ID 0543/19 – „Parkoviště – ul. Žákovská““ v rámci Výzvy č. 10/2021 Národního 
programu Životní prostředí (NPŽP), SC 1.5.E „Hospodaření se srážkovými vodami v 
intravilánu obcí“ 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/31  
  

2) souhlasí 
  se zahájením přípravy a s podáním žádosti o dotaci projektu „ID 0543/19                   

– „Parkoviště – ul. Žákovská““ v rámci Výzvy č. 10/2021 Národního programu Životní 
prostředí, SC 1.5.E „Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu obcí“ 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zajistit provedení všech úkonů spojených s přípravou projektu               

a předložením žádosti o dotaci a všech jejich příloh 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 12.01.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0080/21 
Zahájení přípravy a podání žádostí o poskytnutí podpory z Národního 
programu Životní prostředí, SC 1.5.E „Hospodaření se srážkovými 
vodami v intravilánu obcí“ pro projekt „Parkoviště za radnicí – ul. 
Nivnická, Mariánské Hory“ ID projektu: 0271/20 - „Parkoviště za radnicí – 
ul. Nivnická, Mariánské Hory“ 
  
Usnesení číslo: 2656/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na zahájení přípravy a souhlas s podáním žádosti o dotaci 

projektu „Parkoviště za radnicí – ul. Nivnická, Mariánské Hory“ v rámci Výzvy                   
č. 10/2021 Národního programu Životní prostředí (NPŽP), SC 1.5.E „Hospodaření se 
srážkovými vodami v intravilánu obcí“ 

  
2) souhlasí 
  se zahájením přípravy a s podáním žádosti o dotaci projektu „Parkoviště za radnicí – 

ul. Nivnická, Mariánské Hory“ v rámci Výzvy č. 10/2021 Národního programu Životní 
prostředí, SC 1.5.E „Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu obcí“ 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zajistit provedení všech úkonů spojených s přípravou projektu                    

a předložením žádosti o dotaci a všech jejich příloh 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 12.01.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
OI/RMOb/0075/21  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/31  
  

Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby - BD ul. Tvorkovských 
č. 19, 21, 23 - Doplnění 
  
Usnesení číslo: 2657/RMOb-MH/1822/76 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  doplnění žádosti zhotovitele akce „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení                      

v Mariánských Horách a Hulvákách: BD Tvorkovských č. 19, 21, 23“ společnosti                
KP REVITAL s.r.o. se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá,       
IČO 026 32 195 o prodloužení termínu dokončení stavby, které je přílohou č. 1 tohoto 
materiálu, 

  
2) rozhodla 
  nevyhovět žádosti zhotovitele akce „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení                   

v Mariánských Horách a Hulvákách: BD Tvorkovských č. 19, 21, 23“ společnosti                
KP REVITAL s.r.o. se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá,   IČO 
026 32 195 o prodloužení termínu dokončení stavby,  

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zaslat žadateli odpověď ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0081/21 
Udělení sankce - smluvní pokuty 
  
Usnesení číslo: 2658/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uplatnění sankce - smluvní pokuty pro nedodržení lhůty 

dokončení díla dle Smlouvy o dílo č. S/0156/2021/OI ze dne 15.06.2021 na nadlimitní 
veřejnou zakázku „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách               
a Hulvákách: BD ul. Tvorkovských č. 19, 21, 23“ vůči zhotoviteli KP REVITAL s.r.o., Pod 
Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava - Stará Bělá, IČO 026 32 195 

  
2) rozhodla 
  o uplatnění sankce - smluvní pokuty vůči zhotoviteli KP REVITAL s.r.o.,                        

Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava - Stará Bělá, IČO 026 32 195 dle přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/31  
  

  odboru investičnímu uplatnit sankci - smluvní pokutu 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OMH/RMOb/0027/21 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 
  
Usnesení číslo: 2659/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce sekacího traktoru Stiga Estate 

uzavřené s Tělovýchovnou jednotou Slovan Ostrava, z. s., IČ 155 02 414 
  
2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce sekacího traktoru Stiga Estate uzavřené s 

Tělovýchovnou jednotou Slovan Ostrava, z. s., IČO 155 02 414, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit dodatek ke smlouvě o výpůjčce k podpisu a 

zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0028/21 
Investiční záměr – celková rekonstrukce MK Blodkova 
  
Usnesení číslo: 2660/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  investiční záměr na realizaci investiční výstavby na celkovou rekonstrukci                        

MK ul. Blodkova 
  
2) schvaluje 
  investiční záměr na realizaci investiční výstavby na celkovou rekonstrukci                      

MK ul. Blodkova 
 

  
3) ukládá 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/31  
  

  odboru investičnímu vybrat zhotovitele na realizaci díla  
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OM/RMOb/0214/21 
Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, k. ú. Mariánské Hory 
a k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava – GEOSERVICES CZ s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 2661/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti GEOSERVICES CZ s.r.o., se sídlem Kounicova 1064/3, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 056 32 501, o souhlas se vstupem na pozemky                 
v k. ú. Mariánské Hory a v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vydat pro společnost GEOSERVICES CZ s.r.o., se sídlem Kounicova 1064/3, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 056 32 501, souhlas s provedením výzkumných 
vsakovacích vrtů na pozemcích p. p. č. 181/9 zahrada v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, a p. p. č. 317/9 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, a 
se vstupem na pozemky za tímto účelem v rámci staveb „BD Nájemnická – 
hydrogeologický průzkum pro vsakování“ a „BD Knüpferova 1, 2 – ověření podzemní 
vody“ za dodržení podmínek stanovených odborem místního hospodářství ÚMOb 
Mariánské Hory a Hulváky 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 14.01.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OM/RMOb/0213/21  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/31  
  

Stanovisko vlastníka sousední nemovitosti k realizaci stavby, k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Vršovců – R. H. 
  
Usnesení číslo: 2662/RMOb-MH/1822/76 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX 

XXXXXX XXX XX XXXXXX o souhlas se stavbou – výjimky z odstupové vzdálenosti 
podanou prostřednictvím společnosti Kovalprojekt s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  jako vlastník pozemku p. p. č. 762/38 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, vydat pro žadatele a investora XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX souhlas s realizací stavby 
„Autoservis Ostrava“ v odstupové vzdálenosti 1 metru od hranice pozemku za dodržení 
podmínek stanovených odborem místního hospodářství ÚMOb Mariánské Hory a 
Hulváky 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 14.01.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OB/RMOb/0290/21 
Žádosti o pronájem bytu – Gen. Hrušky 23 
  
Usnesení číslo: 2663/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 10 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy se XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 10, 
velikosti 2+1, v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.01.2023, výše základního nájemného 4.273,50 Kč 

  
 
 
 
3) ukládá 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/31  
  

  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 
smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0292/21 
Žádosti o pronájem bytu – M. Pujmanové 17 
  
Usnesení číslo: 2664/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 5 v domě na ulici M. Pujmanové 1075/17, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a 

XXXXXX XXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXX XXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 5, velikosti  2+1, v domě na ulici                
M. Pujmanové 1075/17, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.01.2023, výše 
základního nájemného 3.258 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0293/21 
Žádost o pronájem bytu – M. Pujmanové 21 
  
Usnesení číslo: 2665/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádost občana o pronájem bytu č. 5 v domě na ulici M. Pujmanové 1097/21, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
 
 
2) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/31  
  

  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 5, 
velikosti  2+1, v domě na ulici M. Pujmanové 1097/21, Ostrava-Mariánské Hory, 
na dobu určitou do 31.01.2023, výše základního nájemného 4.900,50 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0294/21 
Úprava ceny vodného a stočného pro rok 2022 
  
Usnesení číslo: 2666/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  úpravu ceny vodného a stočného dodavatele Ostravské vodárny a kanalizace a. s., se 

sídlem se sídlem Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,                       
IČO 451 93 673, od 01.01.2022 na cenu 88,46 Kč/m3,  dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
 
  
OB/RMOb/0295/21 
Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod 
  
Usnesení číslo: 2667/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod číslo 11639 se společností 

Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava-
Moravská Ostrava, IČO 451 93 673 

  
2) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod číslo 11639 se 

společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 
Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 451 93 673 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/31  
  

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0296/21 
Opakované projednání ukončení Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 2668/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  odvolání proti rozhodnutí ukončení Nájemní smlouvy 
  
2) rozhodla 
  a) o revokaci usnesení č. 2557/RMOb-MH/1822/73 ze dne 10.11.2021 

b) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, byt č. 1, velikosti 1+1 v domě na 
ulici Korunní 933/18, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.05.2022 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0297/21 
Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod 
  
Usnesení číslo: 2669/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod číslo 19374 se společností 

Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava-
Moravská Ostrava, IČO 451 93 673 

  
 
 
 
2) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod číslo 19374 se 

společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/31  
  

Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 451 93 673 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 14.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0298/21 
Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod 
  
Usnesení číslo: 2670/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod číslo 19375 se společností 

Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava-
Moravská Ostrava, IČO 451 93 673 

  
2) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod číslo 19375 se 

společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 
Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 451 93 673 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 14.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OB/RMOb/0299/21 
Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod 
  
Usnesení číslo: 2671/RMOb-MH/1822/76 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/31  
  

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod číslo 30361 se společností 

Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava-
Moravská Ostrava, IČO 451 93 673 

  
2) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod číslo 30361 se 

společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 
Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 451 93 673 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 14.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0302/21 
Návrh ujednání o ceně a dohoda o poskytování záloh ke smlouvě, ev. č. 
CE/0157/2007/B pro rok 2022 
  
Usnesení číslo: 2672/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie na rok 

2022 ke smlouvě č. 30/20/08 o prodeji tepla a teplé vody, ev. č. CE/0157/2007/B 
(ev. č. dodavatele 12465), pro odběrná místa Výstavní 16-20, Zelená 72-86, 
Jahnova 11, 11A, Ostrava-Mariánské Hory, s dodavatelem tepelné energie společností 
Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410 

  
2) souhlasí 
  s ujednáním o ceně a dohodou o poskytování záloh za odběr tepelné energie na rok 

2022, které jsou nedílnou součástí smlouvy č. 30/20/08 o prodeji tepla a teplé vody, ev. 
č. CE/0157/2007/B (ev. č. dodavatele 12465), uzavřené se společností Veolia Energie 
ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2022 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/31  
  

 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0303/21 
Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě S/0123/2019/B 
  
Usnesení číslo: 2673/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo číslo S/0123/2019/B 
  
2) souhlasí 
  o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo číslo S/0123/2019/B se společností ista 

Česká republika s.r.o., se sídlem Jeremiášova 947/16, 155 00 Praha 5-Stodůlky,                 
IČO 610 56 758 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zajistit smlouvu k podpisu 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0304/21 
Žádost o pronájem prostoru sloužícího podnikání 
  
Usnesení číslo: 2674/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXX XX, se sídlem XXXXXXXXXXX XXXXXX, 703 00 Ostrava-

Vítkovice, IČO 64981444, o pronájem prostoru sloužícího podnikání v domě na ulici 
28. října 1093/204, Ostrava-Mariánské Hory dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
 
 
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání v domě č. p. 1093, jenž je 

součástí pozemku st. p. č. 124/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, na ulici 28. října 204, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
s žadatelem XXXXXXXXX XX, se sídlem XXXXXXXXXXX XXXXXX, 703 00 Ostrava-
Vítkovice, IČO 64981444, s účinností od 01.01.2022 za účelem provozování 
bistra/kavárny, výše základního nájemného 12.000 Kč/měsíc, dle přílohy č. 2 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/31  
  

předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0305/21 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – elektroinstalatérské práce 
  
Usnesení číslo: 2675/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na zakázku malého 

rozsahu „Provádění elektroinstalatérských prací v domech svěřených do správy 
městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od ledna 2022 
do 31.12.2022, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

elektroinstalatérských prací v domech svěřených do správy městskému obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění a dle interní Směrnice č. 31/2021 MOb MHaH, s firmou Martin Suszka, 
se sídlem Michálkovická 1070, 735 32 Rychvald, IČO: 87883830 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření a informovat ostatní 

uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
OB/RMOb/0306/21 
Žádost o pronájem prostoru sloužícího podnikání 
  
Usnesení číslo: 2676/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/31  
  

  žádosti firmy Království mody s.r.o., se sídlem 28. října 203/81, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory, IČO 06505171, a firma MOMENT Česká republika o.p.s., se sídlem 
Českobratrská 1788/20, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava, IČO 29444659 o pronájem 
prostoru sloužícího podnikání v domě na ulici 28. října 1081/202, Ostrava-Mariánské 
Hory dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání v domě č. p. 1081, jenž je 

součástí pozemku st. p. č. 124/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, na ulici 28. října 202, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
s žadatelem MOMENT Česká republika o.p.s., se sídlem Českobratrská 1788/20, 702 
00 Ostrava- Moravská Ostrava, IČO 29444659, s účinností od 01.01.2022 za účelem 
provozování second-hand, výše základního nájemného 15.000 Kč/měsíc, dle přílohy č. 
3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření a informovat 

žadatele 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0307/21 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – topenářské práce 
  
Usnesení číslo: 2677/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na zakázku malého 

rozsahu „Provádění topenářských prací v domech svěřených do správy městskému 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od ledna 2022 do 31.12.2022, 
v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
 
 
 
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

topenářských prací v domech svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
a dle interní Směrnice č. 31/2021 MOb MHaH, s firmou Jiří Keclík instalatérství, se 
sídlem Hornická 3011/47, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 13598988 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/31  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření a informovat ostatní 

uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0309/21 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – stavební práce  
a vložkování komínů 
  
Usnesení číslo: 2678/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na zakázku malého 

rozsahu „Provádění stavebních prací a vložkování komínů v domech svěřených do 
správy městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od února 2022 
do 31.12.2022, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

stavebních prací a vložkování komínů v domech svěřených do správy městskému 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ s firmou Stavby COMPLET s.r.o., se sídlem Na 
Jánské 1869/55, 710 00 Slezská Ostrava, IČO: 25389734 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření a informovat 

uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
OB/RMOb/0310/21 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – kominické práce 
  
Usnesení číslo: 2679/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/31  
  

  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na zakázku malého 
rozsahu „Provádění kominických prací v domech svěřených do správy městskému 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od února 2022 do 31.12.2022, 
v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

kominických prací v domech svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, s firmou Kominictví Papík se sídlem 
Pražákova 217/5, 709 00 Ostrava, IČO: 04377575 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření a informovat ostatní 

uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0311/21 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – truhlářské práce 
  
Usnesení číslo: 2680/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na zakázku malého 

rozsahu „Provádění truhlářských prací v domech svěřených do správy městskému 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od února 2021 do 31.12.2021, 
v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

truhlářských prací v domech svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, s firmou firmou Jiří Barč, se sídlem 
Antošovická 161/16, 711 00, Ostrava-Koblov, IČO: 71973486 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření a informovat 

uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/31  
  

 
  
OB/RMOb/0312/21 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – Opravy a údržba 
  
Usnesení číslo: 2681/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na zakázku malého 

rozsahu „Provádění oprav a údržby v domech svěřených do správy městskému obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky“, včetně havarijí služby, a to na období od února 2022 
do 31.12.2022, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

truhlářských prací v domech svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, s firmou firmou COME elektromontáže 
s.r.o., se sídlem U sokolovny 173/13, 725 29, Ostrava-Petřkovice, IČO: 65609685 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření a informovat 

uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
BJ 00095/2021 
Revokace usnesení RMOb č. 2224/RMOb-MH/1822/64 ze dne 16.06.2021 
  
Usnesení číslo: 2682/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 2224/RMOb-MH/1822/64 ze dne 16.06.2021, kterým bylo 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/31  
  

rozhodnuto o uzavření objednávky k užití komunikačního ekosystému “Mobilní Rozhlas” 
se společností MUNIPOLIS s.r.o., se sídlem Londýnské náměstí 886/4, Štýřice, 639 00 
Brno, IČO 291 98 950 

  
 
  
BJ 00096/2021 
Personální záležitosti - Zřízení a zrušení funkčních míst v rámci ÚMOb 
Mariánské Hory a Hulváky od 01.01.2022 
  
Usnesení číslo: 2683/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh tajemníka na provedení organizační změny v rámci ÚMOb Mariánské Hory a 

Hulváky týkající se zrušení 1 nezařazeného funkčního místa “asistent” a zřízení 1 
funkčního místa “pracovník vztahů k veřejností” na oddělení kanceláře vedení s 
účinností od 01.01.2022 

  
2) ruší 
  1 nezařazené funkční místo “asistent”, a to ke dni 31.12.2021   
  
3) zřizuje 
  ode dne 01.01.2022 na oddělení kanceláře vedení 1 funkční místo “pracovník vztahů k 

veřejnosti” 
  
4) stanovuje 
  ke dni 01.01.2022 počet funkčních míst: 

a) na oddělení kanceláře vedení 5 
b) celkový počet funkčních míst v rámci ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 132 

  
 
 
 
 
 
 
5) ukládá 
  tajemníkovi ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky: 

a) provést aktualizaci organizačního řádu ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 
b) informovat odbor platový a personální MMO 

  
 Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 21.01.2022 
 tajemník 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/31  
  

  
VEDENI/RMOb/0007/21 
Žádost o projednání návrhu OZV statutárního města Ostravy o místním 
poplatku za užívání veřejného prostrantství 
  
Usnesení číslo: 2684/RMOb-MH/1822/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost o návrhu OZV statutárního města Ostravy o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství 
  

  
2) bere na vědomí 
  návrh OZV statutárního města Ostravy o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  
 
 


